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COMPTE DE RESULTAT
Présenté en Euros
RUBRIQUES France Export 02 i) 02 oty
Ventes de marchandises 480 127 480 127 463 865
Production vendue biens
Production vendue services 281 857 250 282 107 281 695
Chiffres d'affaires Nets 761 984 250 762 234 745 559
Production stockée
Production immobilisée
Subventions d'exploitation regues 1333
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges 306 566
Autres produits 150 4
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION 764 023 746 129
Achats de marchandises (y compris droits de douane) 393 758 360 161
Variation de stock (marchandises) -7 122 4370
Achats de matiéres premicres et autres approvisionnements 493 366
Variation de stock matiéres premicres et autres approvisionnements
Autres achats et charges externes 94253 100 868
Impdts, taxes et versements assimilés 3656 2 883
Salaires et traitements 251 856 235077
Charges sociales 10 046 7 008
Dotations aux amortissements sur immobilisations 977 1 042
Dotations aux provisions sur immobilisations
Dotations aux provisions sur actif circulant
Dotations aux provisions pour risques et charges
Autres charges 198 29
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION 748 115 711 804
RESULTAT EXPLOITATION 15 908 34 325
Bénéfice attribué ou perte transférée
Perte supportée ou bénéfice transféré
Produits financiers de participations
Produits des autres valeurs mobilieres
Autres intéréts et produits assimilés 85 135
Reprises sur provisions et transferts de charges
Différences positives de change
Produits nets sur cessions valeurs mobiliéres placement
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS 85 135
Dotations financiéres aux amortissements et provisions
Intéréts et charges assimilées 989
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions valeurs mobiliéres de placement
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES 989
RESULTAT FINANCIER -904 135
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT 15 004 34 461
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COMPTE DE RESULTAT (SUITE)

Présenté en Euros

31/12/2021 31/12/2020
RUBRIQUES (12 mois) (12 mois)
Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionnels sur opérations en capital
Reprises sur provisions et transferts de charges
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion 99 35
Charges exceptionnelles sur opérations en capital 49
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES 148 35
RESULTAT EXCEPTIONNEL -148 -35
Participation des salariés
Impots sur les bénéfices 1 900 3533
TOTAL DES PRODUITS 764 108 746 264
TOTAL DES CHARGES 751 152 715 372
RESULTAT NET 12 956 30 893

Dont Crédit-bail mobilier

Dont Crédit-bail immobilier
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BILAN ACTIF

Présenté en Euros

31/12/2021
(12 mois)

31/12/2020
(12 mois)

Brut

Amort.Déprect®.

Net

Net

Capital souscrit non appelé
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
Frais d'établissement
Recherche et développement
Concessions, brevets, droits similaires
Fonds commercial
Autres immobilisations incorporelles
IMMOBILISATIONS CORPORELLES
Avances & acomptes sur immo. Incorpor.
Terrains
Constructions
Installations tech., matériel et outillage indus.
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Avances & acomptes
IMMOBILISATIONS FINANCIERES
Participat® évaluées selon mise en équival.
Autres participations
Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

2117
38030

3030

4532

933
34 634

1184
3395

3030

4532

1 608
2 862

3000

4581

ACTIF IMMOBILISE

47708

35567

12 141

12 051

STOCKS ET EN-COURS
Matieres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises
Avances & acomptes versés sur commandes
CREANCES
Clients et comptes rattachés
Fournisseurs débiteurs
Personnel
Organismes sociaux
Etat, imp6ts sur les bénéfices
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires
Autres
Capital souscrit et appelé, non versé
Valeurs mobiliéres de placement
Instruments financiers a terme et jetons détenus
Disponibilités
COMPTES DE REGULARISATION
Charges constatées d'avance

29490

75252
636

3816
8725
3694

368 421

1753

29490

75252
636

3816
8725
3694

368 421

1753

22 368
68

74 126
598
286

4366

4 649
2386

385671

1715

ACTIF CIRCULANT

491 786

491 786

496 232

Charges a répartir sur plusieurs exercices
Primes de remboursement des obligations
Ecarts de conversion actif

TOTAL GENERAL

539 495

35567

503 928

508 283
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BILAN PASSIF

Présenté en Euros

31/12/2021
(12 mois)

31/12/2020
(12 mois)

Capital social ou individuel
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...
Ecarts de réévaluation
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves
Report a nouveau

RESULTAT DE L'EXERCICE
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

8000

800

146 752

12 956

8000

800

115 860

30 893

CAPITAUX PROPRES

168 508

155 552

Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

AUTRES FONDS PROPRES

Provisions pour risques
Provisions pour charges

PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES

DETTES FINANCIERES

Emprunts obligataires convertibles

Autres Emprunts obligataires

Emprunts et dettes aupres des établissements de crédit

Découverts, concours bancaires

Emprunts et dettes financiéres diverses

Associés

Avances & acomptes regus sur commandes en cours
DETTES D’EXPLOITATION

Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Personnel
Organismes sociaux
Etat, impots sur les bénéfices
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires
Etat, obligations cautionnées
Autres impdts, taxes et assimilés
DETTES DIVERSES
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes
COMPTES DE REGULARISATION
Produits constatés d'avance

85611
3 645

21 864
116 993
4419
9232

190

25816

67 651

111 646
780

10 840
107 805
38778
2965
8301

313

3029

68 274

DETTES

335 420

352 731

Ecart de conversion passif

TOTAL GENERAL

503 928

508 283
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ANNEXE AUX COMPTES ANNUELS

PRINCIPES - REGLES ET METHODES COMPTABLES

L’exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2021 au 31/12/2021.

Les notes et tableaux ci-apres font partie intégrante des comptes annuels.

Sauf indication contraire, les montants sont exprimés en Euros.

I- EVENEMENTS SIGNIFICATIFS ET FAITS CARACTERISTIQUES DE I’EXERCICE

Aucun événement ayant une incidence significative sur les états financiers et leur comparabilité par rapport a I’exercice
précédent n’est 2 mentionner sur I’exercice.

IT — PRINCIPES, REGLES ET METHODES COMPTABLES

1. PRINCIPES GENERAUX

Conformément a I’art L123-25 une annexe abrégée a été établie. L’annexe abrégée a été établie conformément au réglement
CNC 2014-03 et suivants.

Tableau des méthodes comptables appliquées

Postes (a) Méthodes d’évaluation ou de calcul (a)
Colt d’entrée des immobilisations  * Incorporelles / Corporelles Frais d’acquisition : x Charges [ Immobilisation
* Financieres Frais d’acquisition : x Charges [J Immobilisation

x Amortissement linéaire
Amortissements des immobilisations corporelles O Amortissement dégressif fiscal

[J Autre (a préciser)

[J Cotit moyen unitaire pondéré (CUMP)

Evaluation des stocks
x Premier entré, premier sorti (PEPS-FIFO)

(a) A développer si nécessaire ou a supprimer si non applicable

2. CHANGEMENT DE METHODE

Aucun changement de méthode d’évaluation n’est intervenu au cours de 1’exercice.

Aucun changement de méthode de présentation n’est intervenu au cours de 1’exercice.

CF Expertise Comptable
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Entreprises Liées : Eléments concernant les entreprises liées et les participations
MONTANT CONCERNANT
LES ENTREPRISES
POSTES liées avec lesquelles
la Sté a un lien
de participation
Avances et acomptes sur immobilisations
Participations
Créances rattachées a des participations
Préts
Avances et acomptes versés sur commandes (actif circulant)
Créances clients et comptes rattachés
Autres créances 2361

Capital souscrit appelé non versé

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts et dettes aupres des établissements de crédit
Emprunts et dettes financiéres divers

Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits de participation

Autres produits financiers

Charges financiéres

85611
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Société a responsabilité limitée
au capital de 8 000 euros
Siege social : 320 Avenue du Parc des Expositions
33260 LA TESTE DE BUCH
434 265 211 RCS BORDEAUX

DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
DU 14 AVRIL 2022

DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2021

DEUXIEME DECISION

L'associ¢ée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2021
s'élevant a 12 955.74 euros de la maniére suivante :

Bénéfice de l'exercice 12 955.74 euros
En totalité au compte "autres réserves"

Conformément a la loi, l'associée unique prend acte que les dividendes distribués au titre des
trois exercices précédents ont €té les suivants :

» Exercice clos le 31 décembre 2020 :
« NEANT
» Exercice clos le 31 décembre 2019 :
« NEANT
» Exercice clos le 31 décembre 2018 :
« 50 000.00 euros, soit 50.00 euros par titre

« dividendes é¢ligibles a la réfaction de 40 % : 50 000.00 euros

Certifié conforme
La Gérance
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